
ПРЕСС-КЛЕЩИ
ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ

instrument.ru
Узнайте больше по телефону горячей линии 8 (800) 222-22-02
или на сайте компании «МИР ИНСТРУМЕНТА»

НОВИНКА

17744

ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ
РУКОЯТКИ

эргономичная форма

СЪЕМНЫЕ МАТРИЦЫ

твердость 55 HRC

РЕГУЛИРОВКА 
УСИЛИЯ ОБЖИМА 

РАЗБЛОКИРОВКА
ХРАПОВОГО 
МЕХАНИЗМА

РАВНОМЕРНЫЙ 
ОБЖИМ 

НШВ, НШВИ, НШВИ-2 НК, НВ, РП НКИ, НВИ, РПИ, ГСИ

Артикул

Сечение, мм2

17745

0,25-2,5

17746

1,5-6

Артикул

Сечение, мм2

17747

0,5-2,5

Артикул

Сечение, мм2

17743

0,5-4

17744

6-16


